
РАСПОРЕД ЗА ЗА ПОЛАГАЊЕ ОСНИР- 2024 
за СТУДЕНТИ НА ТРИГОДИШНИТЕ СТУДИИ 

јунски ВТОР испитен рок 
 

Студентите мора да дојдат 10 минути пред почеток на испитот! 

 
09.07.2023        08-09.00 часот - Амфитеатар II 

 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Анамарија Тргачевска 2001284 

2 Вјолца Неими 3001461 

3 Дренуша Браими-Aрнори 400125 

4 Милена Јаневска 2001582 

5 Филип Нанков 5001195 

 

 

 


